
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 13 12 7

254 8

17:7 19:8

20:8
╳
18

2
21

5
23

11
25

13 16
Auszeit

Ende
10:17

B  PSV Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

10 6 14 16 4 8

10

0
8

1
9

2
10

4 5 7 Auszeit

2:8
5:16

S
A
T
Z

2

Start
10:20

B  PSV Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

8 10 6 14 16 4

115 11

11:21 2:1

2:10
╳
8

1
9

2
10

4
11

5 7
Auszeit

2:9

Ende
10:38

A  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 10 12 7

252

16:5

0
18

1
19

11
20

12
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

A  L.E. Volleys e.V. vs. PSV Neustrelitz B

Spiel 3 26.04.2025 10:00 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren
(Halle 2)

49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  L.E. Volleys 12/14

1 Eilenberg, Arne X

2 Engelmann, Ansgar X
3 Etzold, Laurenz X
4 Schubert, Hannes X
5 ★ Mühlisch, Oskar X

7 Hüther, Oskar X
8 Bier, Lenny Maximilian X

10 Schäfer, Ole X
12 Trummer, Friedrich X
13 Bärwinkel, Jakob X

15 Schubert, Felipe X
16 Stodtmeister, Piet X

A  Libero

15 Schubert, Felipe X
16 Stodtmeister, Piet X

A  Offizielle

T Erdmann, Tim

CT Bauch, Thomas E

C

B  PSV Neustrelitz 10/14

3 Christ, Bennett
4 Kupke, Nicolas X
5 Meier, Johann X
6 Arndt, Elias X

8 Feldmann, Leon X
10 Kupke, Felix X
11 Krause, Kilian X
14 Engel, Pepe X
16 ★ Radu, Theodor X

20 Kandler, Max X

B  Libero

20 Kandler, Max X

B  Offizielle

T Kempf, Lothar

CT Baganz, Grit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Volleys: 1 Satz 20:8 Verletzung am linken Fuß Spieler Nr. 8 (Bier)
Im 1 Satz wird die zweite Schiedsrichterin am Kopf getroffen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  L.E. Volleys PSV Neustrelitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 17 10 0 0 2
0 1 1 25 2 18 11 0 3 1

3

0 4 2 50 35 21 0 3 3
Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38

Sieger: L.E. Volleys e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riester, Maren DE 1

2 Michalski, Julia DE 2

Schr. Frydrychowicz, Michal
Assist. Frydrychowicz, Michal

Dokument erstellt: 26.04.2025 10:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


