

Deutsche Meisterschaft U16m

Männer

(A) L.E. Volleys e.V. vs. PSV Neustrelitz (B)

Spiel 3

26.04.2025 10:00 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren (Halle 2) 49477 Ibbenbüren



			S		art :00	(A) L.E.	Volley	/s	R	En 10:	de :17	В	PSV N	eustre	elitz	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		7	1	3	5	13	12	7		10	6	14	16	4	8	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Ŀ			4	8			25							10
Aufst			Z			17:7	19:8										
Ľ							20:8										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	2 21	5 23	11 ②	13	16	Auszeit	0 8	1 9	2 10	4	5	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		0	۱ ـ)					,	9				2:8 5:16

S	Sta 10	Start 10:20 B PSV Neustrelitz		R	R Ende 10:38			A L.E. Volleys						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	8	10	6	14	16	4		1	3	5	10	12	7	
<u> </u>	5		(11)				11						2	25
Z	11:21		2:1										16:5	
			2:10											
2	X 8	1 9	2 10	4 (1)	5	7	Auszeit	0 18	1 19	11 20	12 (25)	16	17	Auszeit
							2:9							

A L.E. Volleys

1 Eilenberg, Arne

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Stai	rtaufstellung Spielernr.	Î																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Libero		R) Libero				
16	Stodtmeister, Piet	Χ		\ 1.9h				
15	Schubert, Felipe	Χ	20	Kandler, Max	>			
13	Bärwinkel, Jakob	Χ	16	★ Radu, Theodor	\rightarrow			
	Trummer, Friedrich	Χ		Engel, Pepe	>			
10	Schäfer, Ole	Χ	11	Krause, Kilian	\rangle			
8	Bier, Lenny Maximilian	Χ	10	Kupke, Felix	\rangle			
7	Hüther, Oskar	Χ	8	Feldmann, Leon	\rangle			
5	★ Mühlisch, Oskar	Χ	6	Arndt, Elias	\rightarrow			
	Schubert, Hannes	Χ	5	Meier, Johann	\rangle			
3	©Etzold, Laurenz	Χ		© Kupke, Nicolas	\rightarrow			
2	Engelmann, Ansgar	Χ	3	Christ, Bennett				
	J.							

B PSV Neustrelitz

20 Kandler, Max

T Kempf, Lothar

CT Baganz, Grit

B) Offizielle

10/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Volleys: 1 Satz 20:8 Verletzung am linken Fuß Spieler Nr. 8 (Bier) Im 1 Satz wird die zweite Schiedsrichterin am Kopf getroffen.

	$\overline{\mathbf{A}}$	L.E	. Vo	levs	PSV N	eust	reli	tz (B)	16	Stodtmeister, Piet			
A	W	G	Р	<u> </u>	Dauer P G			W	\bigwedge) Libero			
0	3	1	25	1	17	10	0	0	2	15	Schubert, Felipe			
0	1	1	25	2	18	11	0	3	1		Stodtmeister, Piet			
				3						A) Offizielle			
0	4	2	50	Em al au	35 10:38	0	0:3	3	T	Erdmann, Tim				
				olleys	CT	Bauch, Thomas								
	. <u>9</u> c	•		Uncys				-						

Ergebnisse

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Riester, Maren	DE	1	
2	Michalski, Julia	DE	2	
			Schr.	Frydrychowicz, Michal

Assist. Frydrychowicz, Michal